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Hei! 

 

Først og fremst vil jeg få takke for tilliten med å få 

ansvaret for den flotte avisa til klubben vår. Jeg skal prøve 

så godt jeg kan å videreføre jobben som er gjort med avisa 

fra tidligere av, og håper dere kommer med innspill om 

det er noe dere ønsker å ha med eller endre på. 

Høsten kommer like brått på oss, som sommeren er over 

når vi nå skriver oktober. 

Siste måneden har vi hatt forskjellige arrangementer, og 

jeg har valgt å skrive litt om følgende: 

• Besøk av Dekkteam 

• Hawaiifest 

• Cruising med brukere fra Nygårdshaugen 

• Ekeberg markedet 

• Earlybird Coffe Guys – 10 år 

• Årjeng marknad 

 

Ønsker dere en riktig fin oktober måned! 

                   

                                                           

                                                           Linda 

 

 

 



 

 

 

Kunngjøringer 
• Første helg i oktober vil det bli avholdt dugnad på klubben. Klubblokalet skal 

males utvendig. Det vil bli servert mat og drikke til de som har mulighet til å 

være med. Håper og se mange av dere. 

• Fredagshygge den 18. oktober. Dørene åpner kl. 20:00. Dette har blitt veldig 

populært, og her samles det en god gjeng medlemmer til litt fredagshygge  

• 12. oktober blir det den første Lørdagskaffen på klubben etter sommeren, her 

blir det muligheter for og få kjøpt frokost/lunsj til en billig penge. Muligheter 

for en vaffel til dessert.  

• Sjekk ut Hunderfossen Summer Meet på Facebook sidene våre? Prøve og få en 

gjeng som kjører sammen opp til Hunderfossen i mai neste år. Pga. stor pågang 

så lønner det seg å bestille plasser tidlig. Kommer mer info for oss på Facebook 

siden Detroit Cars kun for medlemmer. 

• Det er også en meningsmåling på Facebook siden våre, Kunne du tenke deg og 

kjøpt jakke/genser eller T-skjorte med klubblogo på? Vi tenkte det var på tide.  

 



oktober 2024 

 

 

 

Hei. 

Oktober har kommet alt. Nå er høsten her, og vi begynner å sette inn bilene våre. Noe som er 

litt kjedelig, da jeg har endelig fått i gang bilen igjen, etter at den har stått med girkasse havari 

hele sommeren. Men, det kommer flere sommere, så hvis vinteren går like fort som 

sommeren, så er det snart klart for ny sesong igjen   

Først vil jeg takke dere som kunne stille opp med bil og sjåfør når vi skulle kjøre brukerne på 

Nygårdshaugen. Dette har vi gjort i mange år, og det er et høydepunkt for brukerne og kunne 

være med på. Det blir mye latter når man treffes denne dagen, vi klarte og få 18 biler som er 

minimum av det vi trenger. Vi koste oss med pizza og brus som klubben sponser denne dagen.  

Hawaifesten ble også en suksess. Det kom mye mennesker, og trur festkomiteen er fornøyd 

med denne dagen. Takker alle i festkomiteen for at dere steller i stand til kalas. Jeg bare gleder 

meg til neste påfunn fra dere  

Julebordet kommer også fort. Medlemsmøtet i oktober blir første mulighet for og melde seg 

på til denne suksessen. I år blir det påmelding med vipps betaling, det er også viktig å vite at 

dette er kun for medlemmer og deres partnere. Så er du medlem. Altså betalt årets 

kontingent, så kan du vippse prisen julebordet koster for å melde deg på. Vi skal ha det på 

Furuheim i år også, så plass til ca. 150 stk. Tommy Levin er også klar til og spille opp til dans. Så 

dette må dere få med dere.     

Ønsker jeg dere en god oktober. Så ses vi på Klubbhuset eller langs veien  

Med vennlig hilsen 

Johannes Wastvedt 



 
 

 
Invitasjon til medlemsmøte. 

Sted; Detroit Cars klubbhus 

Dato. Onsdag 9 oktober ca. kl. 18.30 

 

• Kjøringa med Nygårdshaugen 

• Evaluering Hawaifest 

• Info om årets Julebord. Første mulighet for påmelding 

• Evaluering av Dugnaden 

• Lørdagskaffe på klubbhuset 12 okt. 

• Fredagshygge18 okt. 

• Hunderfossen summer meet 

• Amcar 50 år 

• Eventuelt 

 

Salg av pølser, vaffel, brus og kaffe i kiosken 

Avslutter møtet med loddtrekning. 



Medlemsmøte 11.9.2024 

Tilstede: 35 og 3 juniorer 

Johannes og Tommy ønsker velkommen. 

1. Vi får besøk av Dekkteam som er en av våre sponsorer. De forteller litt om sine produkter og hvilke 
rabatter vi har. 

2. Bilens dag 24 august. Vi var ca 30 biler ved paviljongen. Veldig heldige med været. Vi var synlige og 
fikk positive tilbakemeldinger. Vi jobber videre med å ha klubbstand der og nytt infoskriv. 

3. Bokerødstranda 30 aug-1 sept. Flott sted å være. Men prøve at det ikke kolliderer med masse 
annet. Invitere flere klubber med oss.  Kom gjerne med ideer. 

4. Righ On på Kongsten neste år. Kanskje ta det som klubbtur og ligge på campingen hele helgen. Se 
litt på muligheter, 

5. Vi har fått en mail ang Hunderfossen treffet 25 mai 2025. Dette blir dratt i gang igjen og vi venter 
på mer informasjon. 

6. 22 september blir det kjøring med våre venner på Nygårdshaugen og omegn. Vi sender lista rundt. 
7. 7 september var det både på Aarnes og Fønix. Det var mange biler begge steder. Gikk bra. Vi 

jobber videre med hva vi gjør med Bilær, Klær og Kaffe neste år pga at bygget til Fønix blir borte. 
8. Hawaiifest. Påmelding til Lisbeth. 
9. Det blir dugnad 5-6 oktober. Huset er vasket og vi kan begynne å male.  
10. Julebordet blir på Furuheim 30 november. 21 september er det på Ekebergsletta og Vi lager 

cruising til Late Summer Car Meet. 
Møte hevet 19.47 

 
Styremøte 19.9.2024 

Tilstede: Camilla, Linda, Runar, Per, Kjell-Ingar, Malin, Lisbeth, Roy, Egil og Connie. 
1. Vi har fått ny redaktør og hun er med på styremøter fremover. Hun må få en fremtredende rolle i avisen. 
2. Medlemsmøte gikk bra. Bra med besøk. Få inn flere sponsorer på møtene. Vi må informere at loddprisen 

er gått opp. Kjøpe inn noen premier også. 
3. Avis. Denne var bra, men manglet ett klokkeslett på baksiden. Pc er på vei til redaktøren. Connie tar 

baksiden fortsatt og vi må snakke med Aarnes ang reklame. 
4. Klubbklær. Linda har sjekket opp priser. Vi diskuterer litt rundt dette. Men kommer frem til at vi vil møte 

firma å se ang kvalitet. Det vil bli lagt ut spørreundersøkelse. 
5. Kjøring med Nygårdshaugen og omegn. Trenger flere biler. Blir lagt ut på nytt. Bestiller 17 pizzaer. Lions 

er kontaktet. 
6. Fellescruising. Legger dette ut på begge sider på Facebook. Hunderfossen Summer Meet. Bra priser. 

Johannes kontakter de ang klubbtur. Vi legger ut informasjon. 
7. Julebord. Plakat ut i november.  Dobbeltsjekker Furuheim. Vi må pga omstendigheter ha bindende 

påmelding med betaling innen 23 nov. Trenger ca 4 stk på kjøkkenet. 
8. 1 mai og påskecruising. Sender søknader så fort godkjenning fra amfi borg er på plass. Snakket om å 

gjøre litt mer ut av påskecruisingen med noen poser/klistremerker. Vi jobber videre med dette. 
9. Østlandsforum er under planlegging.  
10. Dugnad 5-6 okt. Kjøpe inn maling. Ingenting ang Gastro. 
11. Hawaiifesten var bra. 
12. Vi har ikke oktoberfest dette er feil i kalenderen. Snømåking. Vi fortsetter ikke med den vi har hatt. 

Camilla sjekker litt rundt. 
Møte hevet 21.04 





MEDLEMSMØTE 11. SEPTEMBER 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                          

 

                                                      

På medlemsmøte den 11 september 

hadde vi besøk av Jonas fra 

Dekkteam. 

Dekkteam Sarpsborg er en av våre 

sponsorer, og som medlem av 

Detroit Cars får vi gode rabatter 

blant annet på dekk, dekkhotell og 

olje 

 

 

 

 

         



 

Den 14 september ble det arrangert Hawaii fest på klubb lokalet.  

 

Dørene åpnet kl 19:00 og vi ble møtt med en flott velkomstdrink laget 

av Lisbeth. Det ble servert snacks, og utover kvelden var det også 

muligheter for å få kjøpt pølser. Festkomiteen hadde pyntet lokalet med 

både palmer, bast og ananas. 

 

Det var rundt 30 mennesker innom, og alle hadde en kjempefin kveld. 

 

  

  
                   



NYGÅRDSHAUGEN DAGSENTER 
Søndag 22. september var det tradisjon tro kjøring med våre gode 

venner fra Nygårdshaugen Dagsenter.  

Vi var 18 biler som kjørte fra dagsenteret kl 12. Turen gikk over Hauge 

og ut til Skjeberg. Deretter kjørte vi Rokkeveien, før vi dro tilbake til 

klubben. 

Her ble det servert pizza og brus til både sjåfører og passasjerer. 

Et år til neste gang, og de gleder seg allerede!  

 



 

 

Earlybird Coffe Guys 
 

«Fenomenet» Earlybird Coffe Guys feiret den 24 august 10 års 

jubileum. 

I 10 år har de møttes for dekksparking, kaffe og bakevarer kl 07:00 hver 

lørdag i sesong hos Baker Jenseg i Sarpsborg. 

Vi gratulerer så mye med jubileet og ønsker lykke til med de neste 10! 

 

  

  
 



E EKEBERGMARKEDET 

                                                                                                                                          21 September 

  

 

Ekebergmarkedet er et arrangement hvor privatpersoner og firma kjøper og 

selger deler til gamle biler og motorsykler. Det foregår på Ekebergsletta i Oslo to 

ganger i året; en lørdag i mai og en lørdag i september. Arrangøren er Norsk 

Veteranvogn Klubb. 

I tillegg til bildeler blir det omsatt hele veteranbiler og motorsykler på 

Ekebergmarkedet, samt antikviteter og kuriosa. Flere norske veteranbilklubber er 

også representert med egne stander på markedet. Arrangementet er Nord-Europas 

største veteranbildelemarked. 

I over 30 år har Norsk Veteranvogn Klubb arrangert høstmarkedet, og i år ble det 

avholdt 21. september. Det bugnet av antikviteter og baklukesalg! 

 

 

https://no.wikipedia.org/wiki/Ekebergsletta
https://no.wikipedia.org/wiki/Oslo
https://no.wikipedia.org/wiki/Norsk_Veteranvogn_Klubb
https://no.wikipedia.org/wiki/Norsk_Veteranvogn_Klubb
https://no.wikipedia.org/wiki/Veteranbil


                       EKEBERGMARKEDET 

                                                                                                                                          21 September 

 

   

   

   
 



 

 

Årjengs marknaden ble arrangert 20 – 22 september. Under denne helgen var 

det ventet over 100 000 besøkende, og for å tilfredstille alle forventninger ble det 

tilbudt 700 plasser til selgere av forskjellige varer. Samt et stort tivoli for alle 

aldre. 

Marknaden strekker seg tilbake helt til 1600 tallet hvor det da startet med salg av 

matvarer. Da ble det arrangert to marknader i året, et vinter marked i februar og 

et i september. I dag er det kun et marked i året og det finner alltid sted den tredje 

helgen i september. 

 

 

 

 

 



 

      

             

 



 

 



 

 

VI ØNSKER VELKOMMEN TIL 

JULEBORD 2024 

 

 

 

Den 30. november klokken 19:00 har 

Detroit Cars årets julebord på Furuheim! 

Inngang 500kr. Per. Pers.. 

Det blir tradisjonell julemat 

En drikke og en akevitt til maten. 

NB! TA MED EGEN DRIKKE!!! 

Tommy Levin spiller opp til  

dans og moro! 

Påmelding til Lisbeth (473 49 166) med 

betaling til klubben (vipps 13662) innen 23. 

november. 



Dato: Lørdag 14. juni 2025 
Tid: 10:00 - 18:00 med påfølgende After Party

Sted: Nova Spektrum, 
Lillestrøm Arena: Innendørs og utendørs

AMCAR 50-år!
 - Alle merker – Alle årganger!

Norges råeste biltreff

FuelFest 2025 på Nova Spektrum lover en uforglemmelig 
opplevelse for bilentusiaster i alle aldre.

Bli med oss for en dag med bilglede 
og feiring av norsk bilhobby!

7000 m² Innendørs utstilling • AMCAR 50-årsjubileumsutstilling 
• 44.000 m² utendørs treff • Klubb og firmastands inne og ute 

• Auto Slalåm på riggdekket • Bilbedømming 
• Car Corral – Entusiastbiler til salgs! • After Party 



K L U B B I N F O 
 

                                                                                                   

STYRET ÅR 2024 
FORMANN Johannes Wastvedt johannes.w@detroitcars.no 974 70 189 

VISEFORMANN Roy Olafsen royolafsen@yahoo.no 974 63 755 

KASSERER Kjell Ingar Olsen kjell-io@online.no 975 64 337 

SEKRETÆR Connie Løvlie 
Spetaas 

connieasbjornsen@gmail.com 976 32 772 

STYREMEDLEM Ronny Marcussen rmarcuss@online.no 415 20 534 

STYREMEDLEM Runar Elverhøi relverh@outlook.com 996 92 983 

STYREMEDLEM Kent Magnus Bratli Kent-magnus@hotmail.com 993 09 476 

STYREMEDLEM Lisbeth Gulliksen lisbethnilsen124@hotmail.com 473 49 166 

VARAMEDLEM Malin Tromop 
Hansen 

malinth-91@hotmail.com 993 38 943 

VARAMEDLEM Leif Nielsen leifenielsen@icloud.com 905 59 479 

VARAMEDLEM Per Gerhardt 57merc@online.no 917 77 514 

VARAMEDLEM Jonas Hauge 
Sæther 

Jonas.hauge.seather@dekkteam.no 954 66 557 

VARAMEDLEM 
 

Egil Berby fossengen@online.no 900 41 576 

VARAMEDLEM Camilla Ekberg cejohannessen@gmail.com 928 24 467 

VARAMEDLEM Bodil Hansen 
Tromop 

fjatlebrok@hotmail.com 995 50 326 

 
 

 

 

Klubbtelefon 
Alle som ønsker meldinger når noe skjer, må sende melding til Connie Løvlie Spetaas, tlf 976 32 772 eller 

mail: connieasbjornsen@gmail.com for å bli registrert.  
Også viktig å melde ifra når en får nytt telefonnummer, eller ikke ønsker å få flere meldinger. Send en 

melding til 976 32 772 der dere oppgir navn og telefonnummer. 
 
 

 

 

HVEM GJØR 

HVA I 

KLUBBEN 
KLUBBENS ADRESSE:  
 

Edvard Strandsvei 46 

1734 HAFSLUNDSØY 

Web: http://www.detroitcars.no 

E-post: post@detroitcars.no 

 

mailto:royolafsen@yahoo.no
mailto:connieasbjornsen@gmail.com
http://www.detroitcars.no/
mailto:post@detroitcars.no


 

 

 

 

 

 

For mer utfyllende terminliste se vår webside: www.detroitcars.no/kalender  

 

SOM MEDLEM VIL DU INNTIL VIDERE FÅ NYHETER OM  

ARRANGEMENTER PR SMS  
5 – 6 Oktober Dugnad klubbhuset Detroit Cars 11.00 

9 Oktober Medlemsmøte Detroit Cars 18.30 

12 oktober Lørdagskaffe på Klubblokalet  Detroit Cars 11-13 

17 Oktober  Styremøte Detroit Cars 18.30 

18 Oktober Fredagshygge på Klubblokalet Detroit Cars 20.00 

26 Oktober 80 Talls fest Nordbybråten 21 Våler ACOC Moss 19.00 

25 – 27 Oktober Oslo Motorshow Lillestrøm  

2 November Lørdagskaffe på Klubblokalet  Detroit Cars 11- 13 

 

 

http://www.detroitcars.no/kalender
http://www.detroitcars.no/kalender

